
 

 

                                                                                                     
                                          Uchwała Nr  213/XXII/2020  
                     Rady Miejskiej w  Narolu  

             z dnia 29 października 2020 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz 713 ze zm.) oraz art.211 ustawy z dnia             
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. Dz.U. z 2020  poz. 1175 ze zm.)  Rada 
Miejska   w Narolu uchwala   co następuje: 

 

§ 1  

 
W budżecie gminy wprowadza się następujące zmiany:  
1. Zwiększa się dochody budżetowe  o kwotę                                               18.700,00 
3. Zwiększa się wydatki budżetowe    o kwotę                                             316.866,30 
4. Zmniejsza się wydatki budżetowe   o kwotę                                             298.166,30 
 
 W ramach funduszu sołeckiego wprowadza się następujące zmiany: 
Sołectwo Jędrzejówka: Zmniejsza się wydatki na zadaniu  
1.„Wykonanie zadaszenia na drewno opałowe na działce gminnej nr 275/2 w sołectwie 
Jędrzejówka”  kwota                                                                                               4.070,00  
Z przeznaczeniem  na zadanie:  
1.„Budowa wiaty gospodarczej na działce gminnej w miejscowości Jędrzejówka”4.070,00     
 

Sołectwo Lipsko: Zmniejsza się wydatki na zadaniu  
1.„Zakup materiałów i towarów do wykonania remontu instalacji elektrycznej w budynku 
komunalnym (świetlicy wiejskiej) w Lipsku”  kwota                                                1.466,31 
2. „Koszenie terenów zielonych na terenie sołectwa Lipsko”  kwota                         999,92  
3. „Zorganizowane imprez integracyjnych dla mieszkańców Lipska (zakup towarów, 
materiałów, nagród i pucharów)”    kwota                                                               3.500,00 
Z przeznaczeniem  na zadanie:  
1.„Zakup materiałów oraz towarów do remontu instalacji hydraulicznej w budynku 
komunalnym (świetlicy wiejskiej) w Lipsku”   kwota                                                  999,92 
2. „Montaż klimatyzacji w budynku komunalnym (świetlicy wiejskiej) w  Lipsku”   3.500,00 
3. „Montaż drzwiczek do szafek kuchennych w świetlicy wiejskiej w Lipsku”        1.466,31 

 
Sołectwo Łukawica: Zmniejsza się wydatki na zadaniu  
1.„Wymiana drzwi wejściowych w budynku komunalnym (świetlicy wiejskiej) w Łukawicy              
kwota                                                                                                                         685,52 
2. „Zorganizowanie spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa Łukawica  (zakup 
towarów, materiałów, nagród i pucharów”                                                              1.314,55 
Z przeznaczeniem  na zadanie:  
1.„Doposażenie budynku komunalnego (świetlicy wiejskiej) w Bieniaszówce (zakup 
sprzętu AGD, naczyń kuchennych oraz zastawy stołowej”                                   2.000,07  
 
                                                                                

Sołectwo Huta Różaniecka: Zmniejsza się wydatki na zadaniu  
1.„Zakup towarów, materiałów, nagród i pucharów do zorganizowania imprez 
okolicznościowych dla mieszkańców sołectwa Huta Różaniecka”                       1.600,00                                                                         



 

 

Z przeznaczeniem  na zadanie:  
1.„Ułożenie kostki brukowej na działce gminnej przy budynku komunalnym (świetlicy 
wiejskiej) w Hucie Różanieckiej”                                                                            1.600,00 
 

Sołectwo Ruda Różaniecka: Zmniejsza się wydatki na zadaniu  
1.„Utwardzenie działki gminnej nr 1624 w sołectwie Ruda Różaniecka”               6.000,00  
Z przeznaczeniem  na zadanie:  
1.„Zakup strojów z przeznaczeniem dla Koła Gospodyń w Rudzie Różanieckiej” 2.000,00 
2. „Doposażenie budynku komunalnego (świetlicy wiejskiej) w Rudzie Różanieckiej                
(zakup sprzętu RTV)”                                                                                             2.000,00  
3. „Zakup siedzisk na boisko wiejskie ogólnodostępne w Rudzie Różanieckiej”   2.000,00                                 
 

Sołectwo Wola Wielka: Zmniejsza się wydatki na zadaniu  
3. „Zakup usług do zorganizowania imprez okolicznościowych dla mieszkańców sołectwa 
Wola Wielka” kwota                                                                                                1.500,00 
Z przeznaczeniem  na zadanie:  
1.„Pielęgnacja (wykaszanie) terenów zielonych w sołectwie Wola Wielka”           1.500,00 
 
 

Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr  1,2 i 3  do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol.         

 
§ 3 

 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej oraz Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
 
 
 
 
 
                                                                                              

                                                                                                                 Przewodniczący 
       Rady Miejskiej w Narolu  
 
           Krzysztof Szawara                                                                                                  

 


